PAGE

Дополнительные выборы депутатов
Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа
по одномандатному избирательному округу №№3,13

Кемеровская область – Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

30.07.2021 года                                                                      № 15/64
пгт. Тяжинский

О регистрации Осинова Дмитрия Николаевича кандидатом в депутаты

на дополнительных выборах депутатов

Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа

по одномандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев документы, представленные Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России и Осиновым Дмитрием Николаевичем  для регистрации кандидатом в депутаты  на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 3, руководствуясь статьей 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011г. № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа:
РЕШИЛА:

1.  Зарегистрировать кандидата в депутаты на дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 3, выдвинутого в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России Осинова Дмитрия Николаевича, дата рождения 02.11.1981 года, образование – высшее, основное место работы – Индивидуальный предприниматель Ламонова Галина Ивановна, занимаемая должность - водитель, адрес места жительства - Кемеровская область – Кузбасс, Тяжинский муниципальный округ, поселок городского типа  Тяжинский, член  Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России.

2. Выдать Осинову Дмитрию Николаевичу удостоверение кандидата в депутаты на  дополнительных выборах депутатов Совета народных депутатов Тяжинского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 3 установленного образца.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Тяжинского муниципального округа Мухину Н.Ф.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия» и в районной газете «Призыв».
	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина